产品简介
1
产品说明
瞻博网络EX2200系列固定配置以太网交换机，具备完整的L2交换功能和基本的L3交
换功能，可满足当今高绩效企业的分支办事处和低密度配线室的连接需求。该产品提供
四种平台配置：24个和48个10/100/1000BASE-T端口，带以太网供电(PoE)或不带
以太网供电(PoE)。支持以太网供电(PoE)的EX2200交换机具有405瓦的最大系统预
算，能够提供基于802.3af Class 3 PoE的15.4W电力，或基于802.3at PoE+的30W

性和可用性要求，从而确保运行卓越性。欲知详情，请访问：
订购信息
型号 说明
交换机*
EX2200-24T-4G 24端口的10/100/1000BASE-T以太网交换机，
配有4个SFP GbE上行链路端口
EX2200-24P-4G 24端口的10/100/1000BASE-T以太网交换机，
配有PoE和4个SFP GbE上行链路端口
EX2200-48T-4G 48端口10/100/1000BASE-T以太网交换机，
配有四个SFP千兆以太网上行链路端口
EX2200-48P-4G 48端口10/100/1000BASE-T以太网交换机，
配有PoE和四个SFP千兆以太网上行链路端口
EX2200-24T-4G-DC 24端口10/100/1000BASE-T以太网交换机，带4
个SFP GbE上行链路端口和内置的直流电源
EX2200-24P-4G-TAA 支持Trade Agreement Act的24端口
10/100/1000BaseT(24端口PoE)，配有4个
SFP上行链路端口
EX2200-24T-4G-TAA 支持Trade Agreement Act的24端口
10/100/1000BaseT，配有4个SFP上行链路端口
EX2200-48P-4G-TAA 支持Trade Agreement Act的48端口
10/100/1000BaseT(48端口PoE+)，配有4个
SFP上行链路端口
EX2200-48T-4G-TAA 支持Trade Agreement Act的48端口
10/100/1000BaseT，配有4个SFP上行链路端口
安装选项
EX-RMK EX2200的机架安装工具包
EX-4PST-RMK EX2200的可调式4柱机架安装工具包

EX-SFP-1FE-LX40K SFP 100BASE-LX;  LC连接器;  1310 nm;
单模光纤可达40公里
订购信息（续）
型号 说明
可插拔光接口 (续)
EX-SFP-1GE-LX40K SFP 1000BASE-LX; LC连接器;  1310nm;  单模光
纤可达40公里
EX-SFP-GE10KT13R14 SFP 1000BASE-BX; TX 1310nm/RX
1490nm，单股、单模光纤可达10公里
EX-SFP-GE10KT13R15 SFP 1000BASE-BX; TX 1310nm/RX 1550nm，
单股、单模光纤可达10公里
EX-SFP-GE10KT14R13 SFP 1000BASE-BX; TX 1490nm/RX 1310nm，
单股、单模光纤可达10公里
EX-SFP-GE10KT15R13 SFP 1000BASE-BX; TX 1550nm/RX 1310nm，
单股、单模光纤可达10公里
EX-SFP-GE40KT13R15 SFP 1000BASE-BX; TX 1310nm/RX 1550nm，
单股、单模光纤可达40公里
EX-SFP-GE40KT15R13 SFP 1000BASE-BX; TX 1550nm/RX 1310nm，
单股、单模光纤可达40公里
关于瞻博网络
瞻博网络是高性能网络领域中的领导者。瞻博网络提供高性能
的网络基础架构，能够在单一网络中创建一个具有响应性的和